[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВǍРМАР РАЙОНĚ

	КАВАЛ
 ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
09. 02. 2022.  5 №
Кавал ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09. 02. 2022   № 5
село Ковали

О внесении изменений в  постановление администрации Ковалинского сельского поселения от 17.06.2014 №17 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики»»
В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, обеспечения реального конкурентного режима при размещении заказов на выполнение работ и оказании услуг для муниципальных нужд Ковалинского сельского поселения Урмарского района и во исполнение Федерального закона 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
Администрация  Ковалинского  сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
 1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в следующем составе:

Николаев А.И.-  глава Ковалинского сельского поселения – председатель комиссии;

Табакова М.П.  -  ст. специалист 1 разряда администрации Ковалинского сельского поселения - член комиссии;

Артюкова Н.М. - ст. специалист 1 разряда администрации Ковалинского сельского поселения - член комиссии;
Васильева Т.А. - главный специалист-эксперт-главный архитектор отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского района (по согласованию).

Николаев Н.М.. –  заместитель главы администрации по вопросам АПК и развития экономики – начальник отдела сельского хозяйства и экологии (по согласованию);

     3. Признать утратившим силу  постановление администрации Ковалинского сельского поселения Урмарского района от 24.03.2021  №14 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд Ковалинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики».

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.
Глава Ковалинского  сельского  поселения                                                                                 Урмарского района Чувашской Республики
 А.И.Николаев
8(8354438231)
Артюкова Надежда Михайловна

 ЛИСТ   СОГЛОСОВАНИЯ

                                     к  постановлению администрации  Ковалинского сельского поселения

                                     Урмарского района  от 09.02.2022 № 5

1. Васильева Т.А. – главный специалист-эксперт-главный архитектор отдела строительства, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Урмарского района.

.

2. Николаев Н.М.. –  заместитель главы администрации по вопросам АПК и развития экономики – начальник отдела сельского хозяйства и экологии.